
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Сторожевская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
28.05.2014. № ОД - 153

Об утверждении Положения 
о порядке и условиях приёма граждан в школу

На основании решения педагогического совета № 7 от 27.05.2014г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о порядке и условиях приёма граждан в МОУ 
«Сторожевская средняя общеобразовательная школа».

Директор А.М. Захаренко


